

SKØNNEBLOMSTER ApS

Farversøvej 1
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Tina Lindblad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKØNNEBLOMSTER ApS
Farversøvej 1
3490 Kvistgård

Telefonnummer: 25671284

CVR-nr: 30493303
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året være drift af blomsterværksted samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 18.678, hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i den kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		296.258	204.406
Eksterne omkostninger		-93.438	-81.738
Bruttoresultat		202.820	122.668
Personaleomkostninger	1	-167.908	-194.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.495	-10.495
Resultat af ordinær primær drift		24.417	-82.277
Ordinært resultat før skat		24.417	-82.277
Skat af årets resultat	3	-5.739	18.510
Årets resultat		18.678	-63.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.678	-63.767
I alt		18.678	-63.767

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.674	17.169
Materielle anlægsaktiver i alt	4	6.674	17.169
Anlægsaktiver i alt		6.674	17.169
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.575	7.031
Udskudte skatteaktiver		26.513	32.252
Andre tilgodehavender		3.235	0
Tilgodehavender i alt		35.323	39.283
Likvide beholdninger		121.250	76.841
Omsætningsaktiver i alt		159.573	119.124
Aktiver i alt		166.247	136.293

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-20.727	-39.405
Egenkapital i alt		104.273	85.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.506	10.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.468	39.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.974	50.698
Gældsforpligtelser i alt		61.974	50.698
Passiver i alt		166.247	136.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	164.143	192.057
Pensionsbidrag	0	1.628
Andre omkostninger til social sikring	3.765	765
	<u>167.908</u>	<u>194.450</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.495	10.495
	<u>10.495</u>	<u>10.495</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.739	-18.510
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.739</u>	<u>-18.510</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	52.479
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	52.479
Af- og nedskrivning primo	-35.310
Årets afskrivning	-10.495
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.674

5. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skat, negativ

Den udskudte skat vedr. skattemæssigt underskud til fremførsel.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen ledelsen bekendt

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Aabo Lindblad
Farvesøvej 1
3490 Kvistgård